Ambiente de trabajo: Actividades en oficina, adecuadamente 
iluminada, climatizada y espaciosa, en un 
ambiente cómodo y confortable. 

Lugar de residencia: Ciudad de Villarrica 

C- Condiciones  

a) CONDICIONES 

Vacancia: 01 (uno) 

Remuneración: Gs. 1.824.055 (Un millón ochocientos 
veinticuatro mil cincuenta y cinco 
guaraníes). 

Tiempo de trabajo: 8 horas diarias (lunes a viernes de 09:00 a 
17:00 hs) 

Ámbito de trabajo: Ciudad de Villarrica 

D- Deberán presentar las siguientes documentaciones  

a) DOCUMENTACIÓN 

 Nota de postulación al cargo (según formato del Anexo 1).